
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

4,849,800

2,112,650

3,155,100

1,838,250

1,294,500

2,669,500

1,521,000

4,208,100

4,049,200

2,820,900

1,658,000

1,848,000

2,193,000

5,550,750

2,536,800

2,679,350

1,827,000

4,112,000

1,614,500

6,660,000

4,390,250

3,020,450

2,869,400

1,649,000

2,932,000

430,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,795

1,000

1,100

2,000

0

1,500

0

1,000

3,500

1,000

0

1,000

2,025

12,622

1,000

1,000

0

1,000

1,000

2,500

1,000

1,000

1,000

2,000

3,777

1,000

3,369,110

2,062,017

5,218,000

30,000

409,900

139,600

29,000

8,166,990

3,062,108

3,167,617

2,253,810

677,700

302,699

6,762,400

348,900

379,760

369,112

6,963,292

189,000

16,455,616

363,000

1,136,000

289,985

183,194

5,738,750

0

特別寄付金 合計

むつ

野辺地

七戸

大畑

東北

むつ中央

六ヶ所

三沢

十和田

十和田東

おいらせ

三沢東

十和田八甲

五所川原

金木

鯵ケ沢

鶴田

五所川原中央

つがる

弘前

弘前東

板柳

黒石

大鰐

弘前西

平賀・尾上

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

4,000

2,000

2,200

2,000

2,000

3,000

2,000

4,000

5,000

2,000

2,000

2,000

4,000

2,000

2,000

2,000

2,000

5,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

88,000

17,000

19,800

20,000

0

49,500

0

19,000

87,500

19,000

0

30,000

158,000

61,000

16,000

13,000

0

41,000

30,000

49,000

12,000

17,000

17,000

26,000

36,000

17,000

35,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

709,000

0

0

0

0

0

73,500

0

0

0

0

100,000

0

普通

123,000

17,000

19,800

20,000

0

49,500

0

19,000

87,500

19,000

0

30,000

158,000

770,000

16,000

13,000

0

41,000

30,000

122,500

12,000

17,000

17,000

26,000

136,000

17,000

44

17

18

10

14

33

32

19

25

19

11

30

78

61

16

13

11

41

30

49

12

17

17

13

36

17

2015年9月30日
寄付金納入明細表

平均

2,000

1,000

1,100

2,000

0

1,500

0

1,000

3,500

1,000

0

1,000

2,000

1,000

1,000

1,000

0

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

2,000

1,000

1,000

8,218,910

4,174,667

8,373,100

1,868,250

1,704,400

2,809,100

1,550,000

12,375,090

7,111,308

5,988,517

3,911,810

2,525,700

2,495,699

12,313,150

2,885,700

3,059,110

2,196,112

11,075,292

1,803,500

23,115,616

4,753,250

4,156,450

3,159,385

1,832,194

8,670,750

430,000

2830地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

197,000

9,207,200

6,353,550

5,098,200

1,693,000

1,365,000

9,643,400

3,931,800

3,223,300

2,896,850

2,028,350

2,763,000

4,047,500

1,676,000

6,624,335

135,237,985

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

1,000

1,060

10,230

1,000

1,000

1,071

1,000

1,000

0

0

0

1,000

3,500

1,000

0

2,119

941,000

12,558,000

12,037,745

21,048,411

7,050,013

2,247,100

34,742,500

14,220,000

1,448,400

50,000

220,000

2,278,688

15,624,740

7,549,089

4,854,447

204,937,693

特別寄付金 合計

弘前アップル

青森

青森東

青森北東

青森中央

青森モーニング

八戸

八戸東

三戸

五戸

南部

八戸北

八戸南

八戸中央

2830その他

合計

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

10,000

2,000

5,000

2,000

2,000

2,000

0

27,000

70,000

13,000

34,000

10,000

30,000

66,000

51,000

0

0

0

34,000

44,000

28,000

0

1,249,800

0

0

120,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

110,000

0

0

1,147,500

普通

27,000

70,000

133,000

34,000

10,000

30,000

66,000

51,000

0

0

0

34,000

154,000

28,000

0

2,397,300

27

66

13

34

10

28

66

51

12

22

13

34

44

28

0

1,131

2015年9月30日
寄付金納入明細表

平均

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

0

0

0

1,000

1,000

1,000

0

1,105

1,138,000

21,765,200

18,391,295

26,146,611

8,743,013

3,612,100

44,385,900

18,151,800

4,671,700

2,946,850

2,248,350

5,041,688

19,672,240

9,225,089

11,478,782

340,175,678

2830地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


